
Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koord inátora (GP) DG16POZB003 -

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Pod!• Dodatllu č . I Smlouvy Podl• Dod.tku e. 7 smlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč l 
MK (.vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 380 tis. Kč 380 tis. Kč 380 tis. Kč 380 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 40 tis. Kč 40tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 3 207 tis. Kč 3207tis. Kč 3 207tls. Kč 3 207 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Nflklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
I O tis. Kč O tis. Kč O tis. Ktl O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

maietkti -AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

. " . .:. ~{''~'•" ' ~;"' 
.. 

., '.~~ . . .~·;~~ .. :·:St'? n --· O tis. Kč O tis. Kč ..... „-:..-~ .. 
D Ntklady nebo výdaje na sluliby - max 40% nilklladů 516 tis. Kč 516 tis. Kč 516 tis. Kč 516 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) nllklady nebo výdaje ·max 8% nildadO 362 tis. Kč 362tis. Kč 362tis. Kč 362 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY P,ROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
4 907 tis. Kč 4 90i1 tis. Kč 4 907tis. Kč 4 907 tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMAf lCKÝ SOUČET 
O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Oliči rozpočet přljemce-koordinátora - celkové náklady pf'íjemce-koordinátora pro rok 2016 
Zkratka pfíjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouc/ 

POdl• Dodatku e. I Smlouvy Podle Dodatku e. 7 Smlouvy Zmtn1 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdaju 
celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč l 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl 
MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 658 tis. Kč 658 tis. Kč 658tis. Kč 658 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B I Nékllrdy na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč maietk111 - AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pofízen z vefejných prostředků a současně je po dobu fešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejr'lování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
' .. , .... , ~~l-·;·~·~;č~ ~ ::~ O tis. Kč O tis. Kč '. é :.. • tt!:„ ~ ;. ~.~ :-~ • ,· .• '• ::- ·~ -·~ ·• • - .,,_.. ·- . • ~-~· _! ~-· '•.'. ", --·. • • :• ..... . ::1-•••• :\;; •• ~. ._ 

o N6klady nebo výdaje na sluiby - max 40°/o nékladů 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftkovt (rdQnl ) n6klady nebo výdaje • max 1% ntklad6 75tis. Kč 75tis. Kč 75tis. Kč 75tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
1 0'16 tis. Kč 1 0~6 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

61 

62 

B 

C1 

C2 

C3 

.~,· 

„ 
D 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet přljemce-koordinátora - celkové náklady pi'ijemce-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů . 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady na potlzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUť:ET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Né'klady nebo výdaje 'na slulby -1max 40% 1ni\kladů 

Doplňkori (refljnl) n6klady nebo výdaje • max 8% n6klad6 

I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

I 

-, 

Podle Dodetku č. 8 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

461 tis. Kč 

180 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

159 tis. Kč 

5tis. Kč 

825tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

OttS. Kč 

O tis. Kč 

50 tis. Kč 

145 tis. Kč 

21 tis. Kč l 

83 tis. Kč l 

1124 tis. Kčl 

O tis. Kč 

1 124 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajú MK 
Iv tis. Kč l 

461 tis. Kč 

180 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

159 tis. Kč 

5 tis. Kč 

825 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otia . Kč 

O tis. Kč 

50 tis. Kč 

145tis. Kč 

21 tis. Kč l 

83tis. Kč l 

1 124 tis. Kčl 

O tis. Kč 

1124 tis. Kč 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodetku č. 1 Smlouvy Zmtna 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

461 tis. Kč 

180 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

159 tis. Kč 

5tis. Kč 

825tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč j 

O tis. Kč 

50 tis. Kč 

145tis. Kč 

21 tis. Kč l 

83tis. Kčl 

1 124 tis. Kčl 

O tis. Kč 

1124 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z I Uznané náklady I Uznané náklady z 

účelových výdajú MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajú 
(V t is. Kč) MK (v tis. Kč) 

461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

180 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

825 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

O tis. Kč O tis Kč O tis . Kč 

50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

145tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč •. iltis. Kč 

21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

83tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1124 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

1 124 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 

Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů . 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maietku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

C3 I Cestovní náhrady 

D I 

E I 

F I 

F1 

F2 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-~ ....... ")!'!'!'1-'="I!!-

Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40%<nálkladů 

Doplňkové (refljnl ) niktady nebo výdaje - max 8% náktadťi 

CELKOVÉ NÁKILADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

I 

I 

Podle Dodatku t. 8 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

461 tis. Kč 

60 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

159 tis. Kč 

5 tis. Kč 

685 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč j 

O tis. Kč 

45 tis. Kč 

90 tis. Kč 

41 tis. Kč l 

69 tis. Kč l 

940 tis. Kčl 

O tis. Kč 

940 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Cv t is. Kčl 

461 tis. Kč 

60 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

159 tis. Kč 

5tis. Kč 

685 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč 

O tis. Kč 

45tis. Kč 

90 tis. Kč 

10 tis. Kč 

41 tis. Kč l 

69tis. Kč l 

94.0tis. Kčl 

O tis. Kč 

940 lis. Kč 

Univerzita Palackého v Olomouc/ 

'Po& Dodatku e. 7 Sml~ Zmtna 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

461 tis. Kč 

60 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

159 tis. Kč 

5tis. Kč 

685 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč l 

O tis. Kč 

45 tis. Kč 

90 tis. Kč 

41 tis. Kč l 

69 tis. Kč l 

940 tis. Kčl 

O tis. Kč 

940 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z I Uznané náklady I Uznané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
Cv tis. Kč! MK (v t is. Kč) 

461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

60tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

685 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

90 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

41 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

69 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

940tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

940tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodatku č . 6 Smlouvy Podle Dodatku č. 7 Smlouvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč) celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl 

MK(vtis.Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 396 tis. Kč 396 tis. Kč 396 tis. Kč 396 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 547 tis. Kč 547 tis. Kč 547 tis. Kč 547 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

8 . -· llj•pol' ti dlo•ad'allllla analllllto H411 • a1111H :a: : _ ·-· Otll.KI ..... ~ OILKI ...... O tis. Kč O tis. Kč ~ -„ "· . .. - IOuCET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c ··' -~:;·ftii-n.„......, ...... ·· ... JICKfsoůCet ' 
,. „„· .. ·.:. _„. ·'"·"~ . ., MD~.M "~-..:* . .-ď, ..... Kl 

t' . . ~<·.:... ' ., ~--Kl O tis. Kč O tis. Kč 

D Néklady nebo výdaje na shd:by - max 40% nákladů 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relijnl ) nAklady nebo výdaje • max 8% nikladll 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 813tis. Kč 813tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouc/ 

Podle Dodatku č. 8 Smlouvy Podle Dodatku č. 7 Smlouvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
(V tis. Kč) Iv t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 492 tis. Kč 492tis. Kč 492 tis. Kč 492 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

• M#1 dr „ palll1nhllo11111utat Ille ltMotnt•o • nt1w:o11Ah9 . . . . - -- .AUTCMIMIQKf·IOUCET . . „ ltll.Ki • ·11.-KI Ole.KI ·o-.Kt O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40tis. Kč 40tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c ~CIUl~ ... .,... •. ~ncKtSOUCe:t .: .. : .„.Q „ ..... . „ ... Kl · ·~Jet O tis. Kč O tis. Kč . - .· ·.· 

D Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nákladů 367 tis. Kč 367tis. Kč 367 tis. Kč 367 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (reiijnl ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladía 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dilčl rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady prljemce za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce projektu ú stav dějin umění AV ČR, v. v. i. 

Podle Doc!M1!11 C. 9 Smlouvy Podle Dodlltllu C. 7 SllllouYy Zrnina 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem uznané náklady z Poskytovatelem uznané náklady z Uznané náklady ~:!nan~ nAkl?dy ~ Kontrola 
uznané náklady • • • • • uznané-náklady • • • • učelovych vydaju 

lk ( ti Kč) učelovych vyda1u MK lk ( t i Kč) učelovych vydaju MK celkem (v tis. Kč) MK ( ti Kč) 
ce em v s. Iv tis. Kčl ce em v s. Iv tis. Kčl v s. 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl nilklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 4 667 tis. Kč 4 667 t is. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Nl.lklady n11 potlzenl dlouhodo~ho h~otn6ho a nehmotného • 0 , . K" 0 t i K" I 0 tis K" I 0 t · K" 0 ť Kč 0 ť K. 
maletku - AUTOMATICKY SOUČET is. '" s . " · " 15· " is. is. c 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovni náhrady 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 90 ť K. 90 ť K. 90 ť K. 90 ť K. o ť Kč o ť Kč 

·,,.,....,. ,.,„, .. ~~-~~ •. • 
i :tf.:'.· ,,'.i~. ,.;. .. .",.-._ . . _ ' ~~-~~~ Otis. Kč Otis.Kč 

1 O Nilklady nebo výdaje na alutby · max 40-!. nilkladů 2 313 t is. Kč 2 313 tis. Kč 2 313 t is. Kč 2 313 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč OK 

E Doplňkori (retljnl ) n6kbldy nebo výdllje • max 1% ntkled6 303 tis. Kč 303 tis. Kč 303 tis. Kč 303 t is. Kč o tis. Kč o tis. Kč OK 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK • . 
F AUTOMATIG.KÝ SOl!IÓET 8 41,8 tis. Kč 8 •U8 tis. Kč 8 418 .tis. Kč 8 418 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přiloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pl'ijemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu ústav dějin uměnl AV CR, v. v. I. 

Podle Dodatku č. e Smlouvy Podle ~u e. 7 amiouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem . Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v t is. Kč) (v tis. Kč) 
celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč) 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 200tis. Kč 200 tis. Kč 200tis. Kč 200 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 12 tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

91 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

92 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B ! Náklady ni. poflzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného I O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč maietku ·AUTOMATICKY SOUČET I 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostredků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 120tis. Kč 120tis. Kč 120 tis. Kč 120tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

·i-~~ mr&·•·-'·'.~~ _,'.'.pr·::~~; O tis. Kč O tis. Kč „·. . „ .... ~ . ..,.,,,., . . . " 
D Niklady nebo výdaje na alulby - max 40% nákladů 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

E Doplňkovt (mijnl ) niklacly nebo vjdaje • mu 8% ntkladll 60tis. Kč 60 tis. Kč 60tis. Kč 60tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 1 279 tis. Kč 1 279tis. Kč t1 279tls. Kč 1 279 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 279 tis. Kč 1 279tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Ůstllv dějin uměnl AV CR, v. v. I. 

p~te Dodlltku č. I Smlouvy Podle Dodltku ·e. 7 smtouvy Zmina 

Řédek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK ' uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v t is. Kč) Iv t is, Kčl celkem (v tis. Kč) Iv t is. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 724tis. Kč 724tis. Kč 724 tis. Kč 724tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 246 tis. Kč 246tis. Kč 246tis. Kč 246tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B I 
Niklady na pofizeni dlouhodobého hmotn6ho a nehmotného I O tis. Kč Otis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč maietku - AUTOMATICKY SOUČET I 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105tis. Kč 105 tis. Kč OtiS. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 15tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

·~ .,„.i•••;.;v"'i·, . •\t'S „ 
·~,:~\·f'' ,. „ .. O tis. Kč O tis. Kč - .>.:.... .,,,_;n.. ...... „.... ..... <1: . . ~~ . 

o Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nákladů 55 tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!Qnl ) n6klady nebo vjdaje · max 8% n6klad6 75tis. Kč 75 tis. Kč 75tis. Kč 75tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - !I 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1564tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČ.ET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu· celkové náklady přijemce pro rok 2018 

Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku • AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

..,,...+...,.~...., ..... --~~ ..... ~.~~.~~ 

Podle Dodatku ě. I Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

811 tis. Kč 

130 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

276 tis. Kč 

16 tis. Kč 

1 233 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč 

O tis. Kč 

95 tis. Kč 

135 tis. Kč 

35tis. Kč 

1-~' 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kč) 

811 tis. Kč 

130 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

276 tis. Kč 

16 tis. Kč 

1 233 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

95 tis. Kč 

135 tis. Kč 

35 tis. Kč 

~~:r .. ~---.. ~ ___ ..,_ 
o 

E 

F 

F1 

F2 

N6klady nebo výdaje na alulby - max 40% nákladů 

Doplňkové (relljnl ) n6klady nebo výdaje ·max 8% n6klad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

765 tis . Kč 765tis. Kč 

84tis. Kč 84tis. Kč 

2 347 tis. Kč 2 S47tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 

ůstav d6jln um6nf AV CR, v. v. I. 

Podle Doc19tku i!. 7 Smlouvy Zmina 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v t is. Kč) 

811 tis. Kč 

130 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

276 tis. Kč 

16 tis. Kč 

1 233tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

95 tis. Kč 

135 tis. Kč 

35 tis. Kč 

765tis. Kč 

84tis. Kč 

2347tis. Kč 

- O tis. Kč 

2 347 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z I Uznané náklady I Uznané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
Iv tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

811tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

130tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

276 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

16 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 233 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

95tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

135 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

765tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

84tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2347tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

2 347 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fošitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 •

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet přijemce v konzorciu • celkové náklady přijemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu ústav dějin uměnf AV CR, v. v. i. 

Podle Dodatku č. ti Smlouvy Podle Dodatku č. 7 Smlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 245tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 173tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938tis. Kč 938 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

•• llMl_•'1f•poftllnl .... _oHtto:• . IL ·~·--at Hu „ . '. . . ' . • :ftctct' . . . . . . . ď Ille.Kl : .... Kt . ..... 1.•1e1 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

·_e . .. -~.-....,....,._,..~~eoueirf'": ·. „, ., .. .... Kl --- .. .... Kl -~w. O tis. Kč O tis. Kč 

o !Uklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nákladů 1 258 tis. Kč 1 258 tis. Kč 1 258 tis. Kč 1 258 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2479tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet pfíjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu ůstav dějin uménf AV ČR, v. v. i. 

Podle Dodatku č. 8 Smlouvy Podle Dodatku č. 7 Smlouvy Změna 

Řádek Oruh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK celkem (v ti11. Kč) 

účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) MK (v tis. Kč) 
Iv tis. Kč) Iv tis. Kč\ 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ... :._ Nllll1lf)I M,.,._ll cllilla11la'fh ' 111fWltoa •1Msa111•110 .. t•Ke .-.u "' .... u .„ ... Kl O tis. Kč O tis. Kč . •· :l'ICKt . ·. ď • ·' 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

c ,-~......., ... ~-;;~IOlJCšr ,;:·· ·' ....... IQ „ .... ~ 10ltll.KI ••• O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na slu!by - max 40% nákladů 195 tis. Kč 195 tis. Kč 195 tis. Kč 195 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přiloha č. 2 - Dilčí rozpočet přijemce projektu ver. K - celkové náklady pfljemce za celou dobu fešeni 

Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Pocit• Doůtku e. 6 lmlouw Pod" Dodatku e. 7 Smlouvy zmiNI 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané néklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kě) Iv tis. Kěl 
celkem (v tis. Kě) lv tls. Kěl MK (v tis. Kě) 

A1 Mzdy a platy jednotlillYch zaměstnanců bez zákonných odvodů . 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 040 tis. Kč 1 040 tis. Kč 1 040 tis. Kč 1 040 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A O sob ni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4 533tls. Kč 4 533 tis. Kč 4 533 t ls. Kč 4 533tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Nilkl11dy na pofízeni dlouhodobého hmotného • nehmotn6ho ' O tis. Kč O tis. Kč ! O tis. Kč O t is . Kč O tis. Kč O tis. Kč 
maj etku - AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo llYdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 538 tis. Kč 538 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč -7 tis. Kč -7 tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 318 tis. Kč 318 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč -25 lis. Kč -25 tis. Kč 

C4 Náklady nebo llYdaje na zveřejňování 11Ysledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto 11Ysledkům llYzkumu a 11Yvoje 

';fH ~·~···'"".~ '.-'"' -.. "'$ • .,.rJ-' 
;.a.;• .'!-,_.,•. ...... -32 tis. Kč -32 tis. Kč 
1 .... i . ., -· ' . . . . - : ~ .. 

D Ntklady nebo výdaje na slutby • max 40'!.t n~kladů 1 291 tis. Kč 1 291 tis. Kč 1 323 tis. Kč 1 323 tis . Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč OK 

E Doplňkovt (relljnl ) ntkllldy nebo výdaje - max 8% ntklMlů 10 tis . Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CEL KOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - 6 783tls. Kč 6 783 tis. Kč 6 783tls. Kč 8 783 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) OG16P028003 -

Přiloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pi"ijemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů . 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maietku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. 

Néklady na porlzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOU<'.:ET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Podle Dodatku č. e Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

641 tis. Kč 

20 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

172 tis. Kč 

9tis. Kč 

842 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

236tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
Iv tis. Kčl 

641 tis. Kč 

20 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

172tis. Kč 

9tis. Kč 

842 tis. Kč i 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

236 tis. Kč 

Národnf památkový ůstav 

Podle Doclatllu 4. 7 Smlouvy ZmllNI 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

641 tis. Kč 

20 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

172 tis. Kč 

9tis. Kč 

842tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

236 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z I uznané náklady I Uznané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
(V tis. Kč) MK (v tis. Kč ) 

641 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

172 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

9tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

842tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

l 

15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

236 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady I 78 tis. Kél 78 tis. Kčl 78 tis. Kél 78 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E 

F 

F1 

F2 

I 

Náklady nebo výdaje na zveřejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

11!111!111-"""'"-lll""""ll!!l'ftN 

Doplňkové (nt:lljnl ) néklady nebo vjdaje - max 8% nildad6 

I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMA'JllCKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUCET 

I 2 tis. Kč l 

-, 1448 tis. l<ičl 

O tis. Kč 

1 448 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 tis. Kč l 2tis. Kč l 2 tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

1448 tis. Kčl 1 448 tis. Kěl 1 448 tis. Kč O tis. Kč O tis. K~ 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 448 tis. Kč · 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a fošitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 • Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Nlrodni památkový ústav 

Podle Doddcu t. s Smlouvy Podle .Doddcu 6. 7 Smlouvy Zmimi 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané miklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 737 tis. Kč 737 tis. Kč 737 tis. Kč 737tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 45 tis. Kč 45tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 234 tis. Kč 234 tis. Kč 234 tis. Kč 234 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady "" potizeni dlouhodobého hmotn6ho • nehmotn6ho I o tis. Kt Otls. KC O tis. Kt O tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč I majetku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku , který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 110 tis. Kč 110tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

~ a:,,.-: 
... .,,.·~:..,ilijoo„„•.•;. '·•.;.-„--.. . „ „ .\!~~ „ ' '~ ..: ::~~.:~~·--; . "~~·-<· .• : ••.•.•• -
1,._ •• ,,_,. ,_.' 

O tis. Kč O tis. Kč .„·i··· ~· "' ~..., .~· .l •· ~.,„_ '·· .. . . r-

D Niklady nebo výdaje na slufby • max 40% nákladů 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) nikllldy nebo výdaje - mn 8% niklad6 2tis. Kč 2 tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
~ 694 tis. Kč 1 694 ·tis. 1Kč li 694 tis. Kč 1 694tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMA lilCKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu I Národní památkový ústav 

Podle Dodatku e. ti Smlouvy Pod„ Dodatku 6. 7 '~mlouvy Zmina 

Řádek ! Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl 
celkem (v tis. Kč) Iv t is. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688tis. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 215 tis. Kč 215tis. Kč 215 tis. Kč 215 tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

AG FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14tis. Kč 14tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 973 tis. Kč 973 tis. Kč 973 tis. Kč 973 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kči 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! 

B ' Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného a nehmotného I O tis. Kč! O tis. Kč l O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč I majetku · AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kél 15 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 114 tis, Kč 114tis. Kč 107 tis. Kčl 107 tis. Kčl -7 tis. Kč -7 tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 87 tis, Kč 87 tis. Kč 62 tis. Kčl 62 t is. Kčl -25 tis. Kčj -25 tis. Kčj 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 12 tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kčl 12tis. Kél O tis. Kč O tis. Kč 

~ ..... _tó ··' -32 tis. Kč -32 tis. Kč 

32 tis. Kč 32tis Kč - - - - I I I I I 

E I Doplňkové (re!IJnf) niklady nebo výdaje - max 8% n61dad6 I 2tis. Kč l 2 tis. Kč l 2tis. Kč l 2 tis. Kčl O tis Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 1 551 t is. Kél 11 55\1 tis. Kčl \I 5!51 tis. Kčl 1 551 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 
- AUirOMA l11CKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 



Identifikační kód pro1ektu a fošitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028 003 ·

Příloha č. 2 . Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu· celkové náklady pi'ijemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Nflrodnl památkový ústav 

Podle Dodatku I'!. 8 Smlouvy Podle Dodatku c. 7 SmlouVy Zm6na 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem uznané náklady z Poskytovatelem uznané náklady z Uznané náklady ~znan~ nákl?dy ~ 
uznané ná.klady účelových výdaju MK uznané náklady účelových výdaju MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. l<čl celkem (v tis. Kč) Iv tis. KCI MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 235 tis. Kč 235 tis. Kč 235 tis. Kč 235 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 937 tis. Kč 937 tis. Kč 937 tis. Kč 937 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

8 ' Náklady na potizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 0 ť Ke 0 ti Ke 0 ti Kč 0 ť Ke 0 ť Kč 0 ť Kč 
maietku - AUTOMATICKY SOUČET I •a. s . s . 18· is. is. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni pro1ektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3 ť Kč 3 ť Kč 3 ť Kč 3 ť Kč o ť Kč o ti Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje is. is. is. is. IS. s. 

~;. di --:~r.: .... '.-.,~-;.-: '!"'::„··."".,.~· .rl!': lll'· ;;· · - • · ~~: Y~ ·~ .. . ~ o tis. Kč o tis. Kč 

O Náklady nebo výdaje na slui by • max 40% nákladů O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

E Doplňkové (reiijnl ) úklady nebo výdaje • max 1% úklad6 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK • . . . 
F AUTOMATICKÝ SOUČET 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč o tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady prO)ektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přiloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka přijemce projektu Národní památkový ůstav 

Podle Dodatku ě. 8 Smlouvy Podle Dodatku C. 7 SmlouYy Zrnina 
• Poskytovatelem Poskytovatelem 
Radek Druh nakladu nebo výdaje Poskytovatelem uznané náklady z Poskytovatelem uznané náklady z Uznané náklady ~znan~ nákl~dy ~ 

uznané náklady • • • • uznané náklady . . • • • učelovych vydaju 
lk ( ti Kč) učelovych vydaju MK lk ( ti Kč) učelovych vydaju MK celkem (v tis. Kč) MK ( ti Kč) 

ce em v s. Iv tis. Kčl ce em v s. Iv tis. Kčl v s. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč. O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni nilklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč o lis. Kč o tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

B I Náklady na potizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 0 ti Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 ť Kč 0 ť Kč 
majetku -AUTOMATICKY SOUtET s. • • • is. is. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořizen z veřejných prostředků a současně ie po dobu řešeni projektu uživán 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 0 ť Kč 0 ť Kč 0 ť Kč 0 ť Kč 0 ť Kč o ti Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje is. is. is. is. is. s. 

,·~ ;~ ~mlllZ"!:i!"'"'.:."'l,"1~ .. ~~ .. -:.,...._""!Z;;-!'1' . ..,....~. ~-~ - ' ;~:TI~! o tis. Kč o tis. Kč 
.„~ ~":"···~·.-·· .,,, ... ;~_,:-::~~~ 

D Néklady,nebo výdale na slulby - max-aO% rnékladů 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

E Doplňkové (retljnt ) nákllldy nebo výdaje • max n. n•kladO 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč o tis. Kč o tis Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK • • • . . 
F AUTOMATICKÝ SOUČET 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

AS 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a fošitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003-

Přiloha č. 2 - Dilčí rozpočet ptljemce projektu ver. K - celkové náklady ptijemce za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. 

Néklady na potizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku -AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Ntlklady n• be výdaje na sluiby - max"íl0% •ná.ldad6 

Doplňkové (mljnl) nélclady nebo Yjdaje ·max 8% nfttad6 

CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 

Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Podle Dodatku t. I SmlouYJ 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 644 tis. Kč 

900 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

13 tis. Kč 

3113 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

29 tis. Kč 

478 tis. Kč 

305 tis. Kč 

3 201 tis. Kč 

21 8 tis. Kč 

7 499 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 499 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
fvtls. Kčl 

1 644tis. Kč 

900 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556tis. Kč 

13tis. Kč 

3113tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

29 tis. Kč 

478 tis. Kč 

305 tis. Kč 

3 201 tis. Kč 

218 tis. Kč 

7 499 tis. Kč 

O tis. Kč 

7 499 tis. Kč 

Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Zmtna 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 644 tis. Kč 

900 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

556 tis. Kč 

13 tis. Kč 

3113tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč i 

29 tis. Kč 

478tis. Kč 

250 tis. Kč 

3 256tis. Kč 

218 tis. Kč 

7 499tis. Kč 

O tis. Kč 

7 499 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z I Uznané náklady I ~znané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) učelových výdajů 
(V tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

1 644 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

900 tis. Kč O tis. Kč . O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

556 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

13 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3113 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

478tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

250 tis. Kč -55 tis. Kč -55tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

-55 tis. Kč -55tis. Kč 

3 256tis. Kč 55tis. Kč 55tis. Kč 

218 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

7 499tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč 

7 499tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koord inátora (GP) DG16P028003 ·

Pfíloha č. 2 • Dllčí rozpočet p"jemce v konzorciu· celkové náklady pfijemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch Cech v H„dc/ Krflov6 

Podle 'DoddCU f:. 8 Srlllouvy POCO. Dodatku f:. 7 Smlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) lvtls. Kčl 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 95 tis. Kč 95tis. Kč 95 lis. Kč 95tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2 tis. Kč 2tis. Kč 2 1is. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 543 tis. Kč 543tis. Kč 543tis. Kč 543 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B I Náklady na pořizenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
Otis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč I ma1etku · AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 lis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje _""_l·.i:.•' - . . •... -~ O tis. Kč O tis. Kč 

.~-r:i-::-.:,. •'t!:s•s ;,.~ 

o NAklady nebo výdaje na sluiby - 1max'4'1J"A.1ntkladu O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (rdQnl} niklady nebo výdaje • max 1% nikllld6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
751 tis. Kč 7'51 tis. Kč 7'51 tis. Kč 751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 ·

Přiloha č. 2 • Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pfljemce pro rok 2017 

Zkratka příjemce projektu I Muzeum východnfch Cech v Hradci Krilové 

Podle Doéllltku i!. 8 Smlouvy Pocite DodMku e. 1 Smlouvy Zmlna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl celkem (v tis. Kč) (vtls. Kč) MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 376 tis. Kč 376tis. Kč 376 tis. Kč 376 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobni náklady· A UTOMATICKÝ SOUČET 639 tis. Kč 639 tis. Kč 639tls. Kč 639 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčj O tis. Kčj 

82 I Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl 

B i Náklady na pofizeni dlouhodobjho hmotného a nehmotného 
! O tis. Kč l O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč l O tis. Kčl O tis. Kč m ajetku · AUTOM ATICKÝ SOUtET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván I 6 tis. Kčl 6 tis. Kčl 6 tis. Kčl 6tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

..... ,, ·'" O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!Qnl) nikllldy nebo vj'chlje ·mu 8% n61dad6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET I 7'52 tis. Kčl 752tls. Kčl 752 tis. Kčl 752tis. Kčl O tis. Kč! O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 752 tis Kč 752 tis. Kč 752tis. Kč 752tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorcíu - celkové náklady pi"íjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch tech v Hradci Knlové 

Podle Doélatllu e. 8 Smlouvy Podle''f>odatlcu e. '1 Smlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč) 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kél 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 157 tis. Kč 157tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč - O tis. Kč O tis Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. Otis. ·Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 133 tis. Kč 133tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 686tis. Kč 686 tis. Kč 686tis. Kč 686 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maietku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B i Naklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
: majetku -AUTOMATICKY SOUČET I O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 75 tis. Kč 75 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč -55 tis. Kč -55 tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

~·n.~.-..:. ·~„-

!°fJ . .-.- -.· .„, ,,,_ . . . ···: ~. - ~· . . . . ,.· . ..... . . " . . :; . ·- . ' .~ ' ·.. ·. ·. ~ 
-55 tis. Kč .55 tis. Kč 

o !Náklady melJo výdaje ma • lutby - 1ma.x 'ltt&9Ai i111éill1ladů O tis. Kč O tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč 

E Doplňkové (mljnl ) n6klady nebo výdaje - max 8% n6kladů O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELl(O~Í ff'ÁKl.ADY PROJ9KTU 'l:!A D14NÝ ROK 
79His . ~č 795 tis . 1Kč 7'-95 tis. Kě 795tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč - Al:Jl'OMATICKÝ SCi>IJIČEir 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG1tsP028003 -

Pi'íloha č. 2 - Dilči rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady pi'ijemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů _ 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Muzeum východnfch C!ech v Hradci Knfovll 

Podle Dodltku č. 8 Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

331 tis. Kč 

352 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

112 tis. Kč 

3tis. Kč 

798 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 
' 

6 tis. Kč 

271 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(vtls.Kčl 

331 tis_ Kč 

352 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

112tis. Kč 

3tis. Kč 

798tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

6tis. Kč 

271 tis. Kč 

Podle Dodatll.u č. 1 Smtowy Zinina 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

331 tis. Kč 

352 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

112tis. Kč 

3tis. Kč 

798tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč ' 

6tis. Kč 

271 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z I Uznané náklady I Uznané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
(V tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

352 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

112 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

798 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis_ Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

6 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

271 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady I 70 tis. Kčl 70 tis. Kčl 70 tis. Kčl 70 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

·"-

D 

E 

F 

F1 

F2 

I 

I 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje ---...... 

Néklady 1nebe vjdajt na alutby 001maxf.f&rAi néhladfJ 

Doplňkové (refljnl) ntklady nebo výdaje - mu 8% ntklad6 

I CELKOVÉ NÁKLADY ~ROJEKTU ZA DPINÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 

I 

I 

-, 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

3 080 tis. Kč l 3 080 tis. Kč l 3 080 tis. Kč l 3 080tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

218 tis. Kč l 218 tis. Kč l 218 tis. Kč l 218 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

4 598 tis. Kčl 4 598 tis. Kčl 4 598 tis. ,Kčl 4598 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis_ Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 

•-:-



Řédek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Piiloha č. 2 • Dilči rozpočet piíjemce v konzorciu - celkové náklady piijemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady ·AUTOMATICKÝ SOUeET 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
maietku ·AUTOMATICKY SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Muzeum východnlch Čflch v Hradci Knlovl 

Podle Dodltlcu ll. & Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v t is. Kč) 

264 tis. Kč 

92 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

89 tis. Kč 

2tis. Kč 

447 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

5 tis. Kč 

15 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajú MK 
(V tis. Kčl 

264tis. Kč 

92tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

89tis. Kč 

2tis. Kč 

447 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

5 tis. Kč 

15 tis. Kč 

Podle Dodatlcu ll. 1 Smlouvy Zmtna 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v t is. Kč) 

264tis. Kč 

92tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

89 tis. Kč 

2tis. Kč 

447tls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

5tis. Kč 

15 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z I Uznané náklady ' Uznané néklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
Iv tis. Kčl MK (v t is. Kč) 

264tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

92tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

89 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

447 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady I 15 tis. Kčl 15 tis. Kčl 15 tis. Kčl 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E 

F 

F1 

F2 

I 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
____ ..,k ..,tě„m.to,..výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!ljnl ) ntklacly nebo vjdaje • mu 8% ntkladll 

I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKT'U ZA DANÝ ROK 
AUTOMAlilCKÝ SOUÓET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 

I O tis. Kč l ., 603 tis. Kčl 

O tis. Kč 

603 tis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
--

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč l O tis. Kč l O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

603 tis. Kčl 603 tis. Kčl 603 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

603tis. Kč 603 tis. Kč 603tis. Kč 



11111111111 111 1111 11 1 111 111111 11 11 1 1 1 111111~ 11 1 111111 1 1 1 11 11111 111111 
MK C RXfllfll C OK9T 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph .D. 
ministr kultury 

V Praze dne ·-o/ . . 7. 2018 
Č.j.: MK45392/2018 OVV 
Vyřizuje: 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

POVĚŘENÍ 

Pověřuji tímto paní prof. RNDr. Jitku Ulrichovou, CSc., nar. 
prorektorku Univerzity Palackého v Olomouci, mým zastupováním dne 
23. listopadu 2018, a to v plném rozsahu pravomocí rektora, s výjimkou 
rozhodování o mzdových a personálních otázkách. 

V Olomouci dne 20. listopadu 2018 

, Ph.D. 

Pověření přijímám : 

prof. RNDr. J ij:Ía Ulrichová, CSc. 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., rektor 
Univerzita Palackého v Olomouci I Kř ižkovského 8 1771 47 Olomouc IT: 

www.upol.cz 




